
ŠTAFETOVÝ POHÁR OTEVÍRÁ OPONU PODRUHÉ 

Po prvním ročníku Štafetového poháru přichází Český 

atletický svaz s druhým rozšířeným vydáním. 

Nově okresní kola 

Pro větší dostupnost školám se organizátoři rozhodli rozšířit soutěž i na okresní kola. 

Cílem je přiblížit pohár všem základním školám a rozšířit kapacitu účastníků. 

Z okresních kol na krajská finále postoupí dva nejlepší týmy. Další možnou variantou 

hlavně v rozlehlých okresech je uspořádat dvě okresní soutěže a z nich by do 

krajského finále postoupil vždy vítěz.   

Přihlášky jsou již spuštěny! 

Systém přihlášek na druhý ročník zůstává stejný. Školy se mohou přihlásit pouze přes 

oficiální webové stránky www.stafetovypohar.cz vždy do příslušného okresu. 

Přihlášky jsou spuštěny od 4. listopadu 2014.  

Soutěž bude rozšířena o druhou štafetu  

Organizátoři soutěže se zabývali i složením disciplín a vzdálenostmi jednotlivých 

úseků. Pro druhý ročník se nakonec rozhodli ponechat stávající vzdálenosti i počet 

úseků. Jediná změna nastane v přidání druhé štafety na 8x200m, kterou poběží zbylí 

účastníci soutěže. Do konečného účtování se bude počítat pouze lepší z výsledků.   

Organizační zajištění 

K usnadnění spolupráce mezi pořadatelem soutěže Českým atletickým svazem a 

nižšími články z krajů a okresů byli osloveni pro každý kraj garanti, kteří zajistí 

průběh krajského finále a vyberou či osloví pořadatele okresních kol. V případě 

zájmu o pořádání okresního kola kontaktujte vašeho garanta, který bude v nejbližší 

době zveřejněn na webu www.stafetovypohar.cz. 

http://www.stafetovypohar.cz/
http://www.stafetovypohar.cz/


Harmonogram soutěže 

A kdy budeme znát vítěze druhého ročníku? Finále se uskuteční 28. května 2015, 

v bydlišti pohárové patronky LUDMILY FORMANOVÉ v ČÁSLAVI. Krajská finále mají 

termín do 15. května, okresní kola proběhnou do konce dubna 2015. 

 

Informace o Štafetovém poháru 2015 v Královéhradeckém kraji: 

Okresní kola: 
  termín místo 
Hradec Králové 21. 4. 2015 Atletický stadion Sokola HK 
Jičín 30. 4. 2015 Atletický stadion TJ Jičín 
Náchod 29. 4. 2015 Stadion gen. Klapálka Nové M. n. Metují 
Trutnov 15. 4. 2015 Atletický stadion Loko Trutnov 
Rychnov nad Kněžnou termín bude  Atletický stadion J. Šperla Dobruška 
 upřesněn     
 
Krajské finále se uskuteční za účasti patronky - mistryně světa Ludmily Formanové v 
Novém Městě nad Metují na stadionu gen. Klapálka ve středu 13. května 2015. 
 
Veškeré informace k systému soutěže, online přihlášky a propozice na: 
www.stafetovypohar.cz  
 
Další dotazy na e-mail: ales@sportklub.cz 

 

http://www.stafetovypohar.cz/
mailto:ales@sportklub.cz

